２０１４年DDOクリスマスパーティ開催のお知らせ

２０１４年１１月吉日

株式会社DDO 代表取締役社長 小野正剛

拝啓

 晩秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。さて一年も
早いもので師走が近付いて参りました。今年も趣向を凝らしたクリ
スマスパーティを企画致しました。今年一年お世話になった皆様
方と楽しいひと時を一緒に過ごせるのを願っております。是非ご参
加頂きますようご案内申し上げます。
                                      敬具
 開催日：２０１４年１２月１２日（金曜日）

時間： １８時３０分受付開始
     １９時パーティ開宴
     １９時３０分 ソプラノ歌手 川島由美さんミニコンサート
     ２１時３０分 パーティ終了
場所： 赤坂シュビア （東京都港区赤坂２－１５－５プラザミカドビル１階）
      Teｌ03-5545-5445

交通アクセス：地下鉄千代田線 赤坂駅 ２番出口 徒歩１分
参加費用：ご招待（無料）

〈アクセス地図〉